[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2025 г.                                                                                    № 59
Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федеральный закон от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Уставом Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в целях эффективного исполнения полномочий, совет депутатов Пениковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению к настоящему решению.

2. Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 31.03.2015 № 13 считать утратившими силу.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте Пениковского сельского поселения https://peniki47.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Пениковского сельского поселения                               В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown